nº 01, de 30 de março de 1990, com as alterações introduzidas pela Lei Complementar Estadual n° 64 de 15 de outubro de 2008, Lei 

Complementar Federal nº 80, de 12 de janeiro de 1994 e pelas Constituições Federal e Estadual. 

1.4.3 A remuneração Inicial para o cargo de Defensor(a) Público(a) de 4ª Classe é de R$ 19.134,33 (dezenove mil, cento e trinta e quatro reais 

e trinta e três centavos). 

1.5 O conteúdo programático consta no Anexo I deste Edital. 

1.6 O cronograma de atividades consta do Anexo III deste Edital. 

1.7 Todos os questionamentos relacionados ao presente Edital deverão ser encaminhados ao Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC da

[...]

3.4.1.1 O candidato deverá encaminhar, via upload, uma fotografia individual recente, em que apareça a sua cabeça descoberta e os seus ombros. 

3.4.1.2 O candidato deverá seguir todas as instruções contidas no link de inscrição para o envio correto da fotografia. 

3.4.2  Efetuar o pagamento da importância referente à inscrição exclusivamente por meio de Boleto Bancário no valor de R$ 295,00 (duzentos e 

noventa e cinco reais) a título de ressarcimento de despesas com material e serviços, de acordo com as instruções constantes no endereço 

eletrônico da página de inscrições, até a data limite para pagamento estabelecida no item 3.4.2.2.1. 

3.4.2.1 O Boleto Bancário disponível no endereço eletrônico (www.concursosfcc.com.br) deverá ser gerado para o pagamento do valor da inscrição,